PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 августа 2015 г.
                                                                                         №  24
Об  упорядочении адресного хозяйства деревни Диво Пересудовского сельского поселения  Демидовского района Смоленской  области
В целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, руководствуясь Уставом Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Пересудовского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упорядочить адресное хозяйство деревни Диво Пересудовского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области:

деревня Диво, ул. Речная, дом 9 кв. 1 – квартира, принадлежащая  Павловой Ирине Вячеславовне.

И. о. Главы Администрации

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         О. С. Бурцева

PAGE